АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

''foL QnJz-Ez/hS Л -Pdl пгт Лучегорск №  \35-j'-

О признании утратившим силу постановления администрации
Пожарского муниципального округа Приморского края от 07 апреля

2023 года № 371-па «Об определении места для торговли с лотков,
автомашин и других объектов передвижной мелкорозничной торговой

сети продукцией растениеводства, огородничества, садоводства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
российской Федерации», в целях упорядочения мелкорозничной торговли на
территории пгт Лучегорск администрация Пожарского муниципального

округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Пожарского муниципального округа Приморского края от 07 апреля 2023
года № 371-па «Об определении места для торговли с лотков, автомашин и
других объектов передвижной мелкорозничной торговой сети продукцией

растениеводства, огородничества, садоводства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Победа».
3. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа

опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».
4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пожарского муниципального округа